

# Tor Hvas Consulting IVS

Skøjtevej 47, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 25 66 33

## Årsrapport

1. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.



---

Tor Hvas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tor Hvas Consulting IVS  
Skøjtevej 47  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 25 66 33  
Stiftet: 1. januar 2016  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Tor Hvas

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

TOR HVAS HOLDING IVS  
35 81 59 61

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.117.631 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.836 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.117.631</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-1.317.567</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-199.936</b>
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-886</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.822</b>
3	Skat af årets resultat	<u>43.986</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-156.836</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Disponeret fra overført resultat	<u>-156.836</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-156.836</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	43.986
Tilgodehavender i alt	<u>43.986</u>
Likvide beholdninger	<u>744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>44.730</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>44.730</u>
 <b>Passiver</b>	
 <b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
5 Overført resultat	<u>-156.836</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-156.835</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>201.565</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>201.565</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>44.730</u>
 <b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/1 2016	- 30/6 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.317.567	<u>1.317.567</u>
		<u>1.317.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	886	<u>886</u>
		<u>886</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	
Årets regulering af udskudt skat	-43.986	<u>-43.986</u>
		<u>-43.986</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital		<u>1</u>
		<u>1</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-156.836	<u>-156.836</u>
		<u>-156.836</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOR HVAS HOLDING IVS, CVR-nr. 35 81 59 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.